
№

1

2

3

4

1

2

3

4

2

3

4

2

3

4

Цена Оцинк. 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена Оцинк.

Высота Панели 1.6м

Секция сварная диам. 4.8 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 2 300,00 р. 2 115,00 р.

Секция сварная диам. 3.5 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 325,00 р. 1 175,00 р.

Секция сварная диам. 3.8 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 585,00 р. 1 395,00 р.

1 885,00 р. 1 745,00 р.

Высота Панели 2.0м

Секция сварная диам. 3 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 085,00 р.

Цена 

Окрашенный

895,00 р.

1 275,00 р.

Секция сварная диам. 4.8 (1610х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба

Наименование:

Секция сварная диам. 3 (1610х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба

Цена без 

окрашивания

790,00 р.

Секции 3D Стандартные

Производим, на заказ, секции ограждений высотой от 500мм до 4000мм, шириной от 

1000мм до 3000мм, ячейка от 25х50, диам от 3.0мм. 

Секция сварная диам. 4.8 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 2 790,00 р. 2 570,00 р.

Производим, на заказ, секции ограждений высотой от 500мм до 4000мм, шириной от 

1000мм до 3000мм, ячейка от 25х50, диам от 3.0мм. 

Секция сварная диам. 3.5 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 600,00 р. 1 425,00 р.

Секция сварная диам. 3.8 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 890,00 р. 1 675,00 р.

2 120,00 р.

Высота Панели 2.0м

Ширина Панели 2.5м

Ширина Панели 3.0м

1 095,00 р. 975,00 р.

1 145,00 р.

Секция сварная диам. 3.5 (1610х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба

Секция сварная диам. 3.8 (1610х2500) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба

945,00 р.

1 320,00 р. 1 175,00 р.

Секция сварная диам. 3.8 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 1 560,00 р. 1 390,00 р.

Секция сварная диам. 4.8 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба 2 290,00 р.

Высота Панели 1.6м

Секция сварная диам. 3.5 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. 

окраш RAL6005  3 гиба

ПРАЙС-ЛИСТ 
Август 2022 г.  

 

+7 (812) 318-18-00 

ООО “завод Ленком”  
  www.ooolenkom.ru  



1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

окрашенный 

порошковой 

краской

5 500,00 р.

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

окрашенный 

порошковой 

краской

6 100,00 р.

Ворота распашные 4000х1600 заполение сетчатое, 

створки 40х20, столбы 60х60 ц/гс, окраш RAL6005 17 400,00 р. 16 400,00 р.

Столбы и крепеж

Ворота и калитки лайт

17 500,00 р.

Калитка 1000х2000 заполение сетчатое, створка 40х20, 

столб 60х40 ц/гс, окраш RAL6005

Крепеж универсальный прижимная планка + бур саморез 

оц, окраш RAL6005 30,00 р. 25,00 р.

Крепеж хомут 40х40 оц, окраш RAL6005
40,00 р.

45,00 р.

Столб ограждения сварной с заглушкой (40х40х1,5)*2500 

ц/гс, окраш RAL6005

800,00 р.

745,00 р.

Столб ограждения сварной с заглушкой (40х40х1,5)*3000 

ц/гс, окраш RAL6005

940,00 р.

Столб ограждения сварной с заглушкой (60х40х1,5)*3000 

ц/гс, окраш RAL6005

640,00 р.

800,00 р. 680,00 р.

35,00 р.

Ворота распашные 4000х2000 заполение сетчатое, 

створки 40х20, столбы 60х60 ц/гс, окраш RAL6005 18 500,00 р.

10 200,00 р.

Ворота и калитки

7 000,00 р.

Калитка 1000х2000 заполение сетчатое, створка 60х40, 

столб 60х60 ц/гс, окраш RAL6005 12 000,00 р. 11 500,00 р.

Ворота распашные 4000х2000 заполение сетчатое, 

створки 60х40, столбы 100х100 ц/гс, окраш RAL6005 29 000,00 р.

Столб ограждения сварной с заглушкой (60х40х1,5)*2500 

ц/гс, окраш RAL6005

28 000,00 р.

650,00 р. 550,00 р.

40,00 р.
Крепеж хомут 60х40 оц, окраш RAL6005

Калитка 1000х1600 заполение сетчатое, створка 60х40, 

столб 100х100 ц/гс, окраш RAL6005 11 000,00 р.

Ворота распашные 4000х1600 заполение сетчатое, 

створки 60х40, столбы 100х100 ц/гс, окраш RAL6005 26 000,00 р.

6 500,00 р.

Калитка 1000х1600 заполение сетчатое, створка 40х20, 

столб 60х40 ц/гс, окраш RAL6005

25 100,00 р.

ООО “завод Ленком”  
  www.ooolenkom.ru  



1

2

3

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

5

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Сетка шарнирная оцинк высота 1.6м, 25м рулон,                         

17 горизонтальных прутков                                

(200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5 2 900,00 р.

Сетка шарнирная оцинк высота 1.6м, 50м рулон,                         

17 горизонтальных прутков                                

(200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5 5 700,00 р.

Ворота откатные проезд 4000х1600  заполение сетчатое, 

створки 60х30, столбы 60х40 ц/гс, окраш 16 900,00 р. 16 400,00 р.

Ворота откатные проезд 4400х1600  заполение сетчатое, 

створки 60х30, столбы П-образные 60х40 ц/гс, окраш 

RAL6005

Откатные ворота лайт

Ворота откатные проезд 4000х2000 заполение сетчатое, 

створки 40х30, столбы 60х40 окраш 19 200,00 р. 18 700,00 р.

Армокаркас 300*300*6000 для откатных ворот

41 300,00 р. 40 300,00 р.

Откатные ворота

Ворота откатные проезд 4400х2000 заполение сетчатое, 

створки 60х30, столбы П-образные 60х40 ц/гс, окраш 

RAL6005

Цена 

оцинкован + 

окрашенный 

порошковой 

краской

Цена 

окрашенный 

порошковой 

краской

12 600,00 р.

Сетка шарнирная

40 500,00 р. 39 500,00 р.

Сетка шарнирная оцинк высота 2.0м, 50м рулон,                         

17 горизонтальных прутков                                

(200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5 6 900,00 р.

Сетка шарнирная оцинк высота 2.0м, 25м рулон,                         

17 горизонтальных прутков                                

(200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5 3 500,00 р.

Навесы автомобильные

Комплект поликарбонат 8мм для 1местного навеса 29 000,00 р.

Навес Автомобильный 1местный сборный площадь 

6х3,5м ц/гс, окраш RAL8017 (без поликарбоната) 46 250,00 р.

Навес Автомобильный 2местный сборный площадь 

6х5,3м ц/гс, окраш RAL8017 (без поликарбоната) 65 750,00 р.

Комплект закладных для фундамента навеса 3 500,00 р.

Комплект поликарбонат 8мм для 1местного навеса 19 000,00 р.

ООО “завод Ленком”  
  www.ooolenkom.ru  




