

## **ПРАЙС-ЛИСТ** Август 2022 г.

## +7 (812) 318-18-00

Nº	Наименование:	Цена	Цена без
	Сомими 3D Стандарт	Окрашенный	окрашивания
	Секции 3D Стандарт	ные	300
	Ширина Панели 2.5м		344//
	Высота Панели 1.6м		
	Huni 1000,   Huni 1000,	Цена Оцинк. окрашенный порошковой краской	Цена Оцинк.
1	Секция сварная диам. 3 (1610x2500) ячейка 200x60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	895,00 p.	790,00 p.
2	Секция сварная диам. 3.5 (1610x2500) ячейка 200x60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 095,00 p.	975,00 p.
3	Секция сварная диам. 3.8 (1610x2500) ячейка 200x60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 275,00 p.	1 145,00 p.
4	Секция сварная диам. 4.8 (1610х2500) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 885,00 p.	1 745,00 p.
	Высота Панели 2.0м	1 003,00 p.	1 743,00 p.
+	Секция сварная диам. 3 (2010х2500) ячейка 200х60 оц.		<u></u>
1	окраш RAL6005 3 гиба	1 085,00 p.	945,00 p.
2	Секция сварная диам. 3.5 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 325,00 p.	1 175,00 p.
3	Секция сварная диам. 3.8 (2010х2500) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 585,00 p.	1 395,00 p.
4	Секция сварная диам. 4.8 (2010x2500) ячейка 200x60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	2 300,00 p.	2 115,00 p.
Пр	роизводим, на заказ, секции ограждений высотой от	500мм до 4000м	
	1000мм до 3000мм, ячейка от 25х50, д Ширина Панели 3.0м	Mam OT 3.0MM.	11,000
	Высота Панели 1.6м		
2	Секция сварная диам. 3.5 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 320,00 p.	1 175,00 p.
3	Секция сварная диам. 3.8 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 560,00 p.	1 390,00 p.
4	Секция сварная диам. 4.8 (1610х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	2 290,00 p.	2 120,00 p.
	Высота Панели 2.0м		
2	Секция сварная диам. 3.5 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 600,00 p.	1 425,00 p.
3	Секция сварная диам. 3.8 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	1 890,00 p.	1 675,00 p.
4	Секция сварная диам. 4.8 (2010х3000) ячейка 200х60 оц. окраш RAL6005 3 гиба	2 790,00 p.	2 570,00 p.

	Столбы и крепеж		7
	Filmin oole	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	Цена окрашенный порошковой краской
1	Столб ограждения сварной с заглушкой (60х40х1,5)*3000 ц/гс, окраш RAL6005	940,00 p.	800,00 p.
2	Столб ограждения сварной с заглушкой (40х40х1,5)*3000 ц/гс, окраш RAL6005	745,00 p.	640,00 p.
3	Столб ограждения сварной с заглушкой (60х40х1,5)*2500 ц/гс, окраш RAL6005	800,00 p.	680,00 p.
4	Столб ограждения сварной с заглушкой (40х40х1,5)*2500 ц/гс, окраш RAL6005	650,00 p.	550,00 p.
5	Крепеж хомут 60х40 оц, окраш RAL6005	45,00 p.	40,00 p.
6	Крепеж хомут 40х40 оц, окраш RAL6005	40,00 p.	35,00 p.
7	Крепеж универсальный прижимная планка + бур саморез оц, окраш RAL6005	30,00 p.	25,00 p.
	Ворота и калитки		4000
	GHI 100 ole life SHI 100 ole life	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	Цена окрашенный порошковой краской
1	Калитка 1000x2000 заполение сетчатое, створка 60x40, столб 60x60 ц/гс, окраш RAL6005	12 000,00 p.	11 500,00 p.
2	Ворота распашные 4000х2000 заполение сетчатое, створки 60х40, столбы 100х100 ц/гс, окраш RAL6005	29 000,00 p.	28 000,00 p.
3	Калитка 1000x1600 заполение сетчатое, створка 60x40, столб 100x100 ц/гс, окраш RAL6005	11 000,00 p.	10 200,00 p.
4	Ворота распашные 4000х1600 заполение сетчатое, створки 60х40, столбы 100х100 ц/гс, окраш RAL6005	26 000,00 p.	25 100,00 p.
	Ворота и калитки ла	айт	1,00
	Hun. Hung.	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	Цена окрашенный порошковой краской
1	Калитка 1000x2000 заполение сетчатое, створка 40x20, столб 60x40 ц/гс, окраш RAL6005	7 000,00 p.	6 500,00 p.
2	Ворота распашные 4000х2000 заполение сетчатое, створки 40х20, столбы 60х60 ц/гс, окраш RAL6005	18 500,00 p.	17 500,00 p.
3	Калитка 1000x1600 заполение сетчатое, створка 40x20, столб 60x40 ц/гс, окраш RAL6005	6 100,00 p.	5 500,00 p.
	Ворота распашные 4000х1600 заполение сетчатое,	17 400,00 p.	16 400,00 p.

	Откатные ворота		7,40//
	C. III Oolei.	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	Цена окрашенный порошковой краской
1	Ворота откатные проезд 4400x2000 заполение сетчатое, створки 60x30, столбы П-образные 60x40 ц/гс, окраш RAL6005	40 500,00 p.	39 500,00 p.
2	Ворота откатные проезд 4400х1600 заполение сетчатое, створки 60х30, столбы П-образные 60х40 ц/гс, окраш RAL6005	41 300,00 p.	40 300,00 р.
3	Армокаркас 300*300*6000 для откатных ворот	12 600,00 p.	1/101
	Откатные ворота ла		//,00
	1100 1 100 100 100 100 100 100 100 100	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	Цена окрашенный порошковой краской
1	Ворота откатные проезд 4000x2000 заполение сетчатое, створки 40x30, столбы 60x40 окраш	19 200,00 p.	18 700,00 p.
2	Ворота откатные проезд 4000x1600 заполение сетчатое, створки 60x30, столбы 60x40 ц/гс, окраш	16 900,00 p.	16 400,00 p.
	Сетка шарнирная	1	/41,0
1	Сетка шарнирная оцинк высота 2.0м, 25м рулон, 17 горизонтальных прутков (200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5	//.	3 500,00 p.
2	Сетка шарнирная оцинк высота 2.0м, 50м рулон, 17 горизонтальных прутков (200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5	N	6 900,00 p.
3	Сетка шарнирная оцинк высота 1.6м, 25м рулон, 17 горизонтальных прутков (200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5		2 900,00 p.
4	Сетка шарнирная оцинк высота 1.6м, 50м рулон, 17 горизонтальных прутков (200*3/150*2/100*11) диам 2.0, крайние 2.5		5 700,00 p.
	Навесы автомобиль	ные	·
	3 2 5 0 0 1 1 1 3 2 5 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Цена оцинкован + окрашенный порошковой краской	3aE0GOTA
1	Навес Автомобильный 1местный сборный площадь 6x3,5м ц/гс, окраш RAL8017 (без поликарбоната)	46 250,00 p.	1000181
2	Навес Автомобильный 2местный сборный площадь 6x5,3м ц/гс, окраш RAL8017 (без поликарбоната)	65 750,00 p.	WH.
۷)	Value rout to supplied that the first transfer was a	19 000,00 p.	
3	Комплект поликарбонат 8мм для 1местного навеса		
	Комплект поликарбонат 8мм для 1местного навеса	29 000,00 p.	